
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

«22» ноября 2016 г. № 2 7 

О назначении публичных слушаний 
по внесению изменений в 
«Правил землепользования и застройки» 
сельского поселения «Поселок Юбилейный» 

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения 
«Поселок Юбилейный» Сельская Дума муниципального образования 
сельского поселения «Поселок Юбилейный», РЕШИЛА: 

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки на 26 января 2017 года в 14-00 в здании 
администрации СП «Поселок Юбилейный», расположенном по адресу: п. 
Юбилейный, ул. Молодежная, д. 11, Малоярославецкого района, Калужской 
области. 

2. Администрации СП «Поселок Юбилейный» организовать проведение 
публичных слушаний в соответствии с Уставом МО («Положение о проведении 
публичных слушаний») 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
опубликованию в Малоярославецкой районной газете "Маяк". 

Глава муниципального образования 
СП «Поселок Юбилейный» 

V, Y 
Карнюшкина В.Г. 


